別紙様式１       令和  年  月  日

国府台女子学院入試情報開示申請書

国府台女子学院長 様

開示申請者（受験生本人又は法定代理人）

郵便番号（   －    ）

住  所

ふりがな

氏  名            ○印

電話番号    （   ）

下記のとおり、私にかかる入学試験の成績等について開示を申請します。

記

入学試験年度 令和６年度入学試験

本学の受験番号

出 願 区 分

小学部 １．第１回入試 ２．第２回入試 ３．転・編入学試験

中学部 １．推薦入試 ２．第１回入試 ３．第２回入試

高等部 １．入試

開示希望事項  入学試験成績

代理人開示請求

（受験生本人が申

請した場合は記載

不要）

受験生本人の氏名

受験生本人の住所

電話番号

住所：

電話：

※ 該当する項目番号を○で囲んでください。

○ 本人確認のため、必ず次の書類を提示してください。

請求者の

本人確認書類

□ 国府台女子学院の受験票

□ 現在在籍している学校の生徒証

□ その他（          ）

１点確認

法定代理人

資格証明書

□ 戸籍謄（抄）本（申請日前６ヵ月以内に作成されたもの）

□ 住民票の写し （申請日前６ヵ月以内に作成されたもの）

□ 健康保険証

□ その他（          ）

１点確認

□ 運転免許証

□ パスポート

□ その他（写真入公的証明（        ））

１点確認